Branddetectiesystemen | FCS-320 TM Serie Conventionele Rookaanzuigsystemen
De FCS‑320-TM Serie Rookaanzuigsystemen zijn actieve
branddectiesystemen voor een vroegtijdige branddetectie
bij de bewaking van ruimten en apparatuur, evenals voor
de bewaking van de airconditioningapparatuur of -kanalen.
De exacte locatie van de brand kan worden bepaald met
de innovatieve technologie voor brandhaardidentificatie.
Rookaanzuigsystemen zijn uitgerust met de nieuwste

FCS-320-Relay
FCA‑320‑Resetmodule
Resetmodule voor FCS‑320‑TP1,
FCS‑320‑TP2 of FCS‑320‑TM
FCA-320-Reset
Testbuis RAS test pipe
Testadapter RAS test adapter
Bestelinformatie
AF-BR Markeertape voor Folie voor
Aanzuigreductie..
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUS AF-BR
AF-2.0 Folie voor Aanzuigreductie 2,0 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUSAF-2.0
AF-2.5 Folie voor Aanzuigreductie 2,5 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUSAF-2.5
AF-3.0 Folie voor Aanzuigreductie 3,0 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUSAF-3.0
AF-3.2 Folie voor Aanzuigreductie 3,2 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUSAF-3.2
AF-3.4 Folie voor Aanzuigreductie 3,4 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUSAF-3.4
AF-3.6 Folie voor Aanzuigreductie 3,6 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUS AF-3.6
AF-3.8 Folie voor Aanzuigreductie 3,8 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUSAF-3.8
AF-4.0 Folie voor Aanzuigreductie 4,0 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUSAF-4.0
AF-4.2 Folie voor Aanzuigreductie 4,2 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUSAF-4.2
AF-4.4 Folie voor Aanzuigreductie 4,4 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUSAF-4.4
AF-4.6 Folie voor Aanzuigreductie 4,6 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUSAF-4.6
AF-5.0 Folie voor Aanzuigreductie 5,0 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUSAF-5.0
AF-5.2 Folie voor Aanzuigreductie 5,2 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUSAF-5.2
AF-5.6 Folie voor Aanzuigreductie 5,6 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUSAF-5.6
AF-6.0 Folie voor Aanzuigreductie 6,0 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUSAF-6.0
AF-6.8 Folie voor Aanzuigreductie 6,8 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks
TITANUSAF-6.8
AF-7.0 Folie voor Aanzuigreductie 7,0 mm
Prijs per stuk, DU 10 stuks